KCAL
v

dopenb cnabow conu C ryakamorse
BaneHaa yTka C MHXXUPOM
MopTagenna co cTpadaTession

KOM4YéHbIN yropb ¢ MaHro

3eneHbIn canaT ¢ KabaykaMu rpuib,
XAPEHbIM CbIPOM XanyMu, BUTbIMIK
OrypuamMm 1 opexoBbiM COYyCOM

CanaTt ¢ 6PUCKETOM U3 TOBAOMHbI,
CBeXxmnMm oBoLwaMm mn neyéHbiM
KapTodenem

Llesapb C KypuHbIM dune
Llesapb c KpeBeTKaMu

DUPMEHHbIN ONIMBLE C TENSAYBUM S3bIKOM,
LbIMJIEHKOM FPUSb, PAKOBbIMU LLENKAMU U
KPACHOM UKpoM

CanaT c KpeBeTKaMun, aBOKaAo M MaHro
C TaMOBOW 3anpaBkomn

Canat ¢ XapeHbiMn BaknaxaHamu,
MaHro 1 cTpayaTtennon

DopLIMaK U3 cenbay CO CHErom mn3
3eneHoro a6s10Ka

®openb cnabow conu co CAAMBOYHbBIM
CbIpOM

TapTap M3 TyHUa C ryakamorne un
KPEBETOYHbIMU YMMCaMm

Mara,u,aHCKme KpeBETKN C a3nNaTCKNM
anonm

[MawTeT 13 NneyeHn UblinéHka C
NHXXNPOBbIM KOHMPUTHOPOM

BpuckeT ¢ 6UTbIMKM OrypLamMm, COycom
BBQ, SNTUHCKUM NTYKOM 1 NepLEeM
XananeHbo

depMepcKme Cblpbl TOKaAbHOM
CcblpoBapHU Paniere

90 r

90 r

90 r

90 r

220r

220r

180/70 r

180/30 1

200r

200 r

180 r

180 r

100/50 r

200r

200/30 r

150/40/30 r

100/40/50 r

150/80/30 r

370 P

270 P

290 P

350 P

590 P

570 P

570 P

670 P

670 P

670 P

670 P

350 P

890 P

590 P

950 P

450 P

550 P

990 P

74

KpeBeTKM B KNApe NEMOHIpPac ¢ COycoMm
Bacabu-cryuieHka

KaMaMbep, 3ane4yéHHblIn Ha rpune.
[NopgaeTcsa Nog COyCOM U3 KpacHbIX arog,
C KeOpOBbIMU OPEXaMU U KPYTOHaAMK

Kecapnnbs ¢ UbINEHKOM, CanbCoM U3
TOMaTOB, CMEeTaHOW, ryakamMosie 1 nepuem
XananeHbo

Munuua Mapraputa
Mnuua ¢ NenepoHn N PyKKoOIom

Mnuua ¢ hepMepCcKMM CblipamMm
NOKanbHOW CbipoBapHK Paniere

Mnuua ¢ MopTagennon n rpudamm

Mnuua ¢ 6PUCKETOM U3 TRYOUHKM U
NneyéHbIM nepLem

dokayya c TprodenbHom nacTon,
roubamMm n PyKKosnom

dokayya ¢ NeY€HbIM YECHOKOM,
PO3MapPMHOM U1 NapMe3aHoOM

[xnpaHgone AppaburaTta C onmMBKamu,
ToOMaTaMM 1 Kanepcamm

CnareTTn Kap6oHapa C CbIPOKOMYEHbIM
6EKOHOM U1 BANEHbIM XETKOM

OpeKbeTTe C MHOENKOW, LLUAMMNUHbOHAMM
M TptodesbHbIM MacsioM

DeTYyUMHHU C TOCOCEM N KabaukaMn B
TOMaTHO-C/IMBOYHOM coyce

KpeM-cyn 13 neyeHoro 6ataTa Ha
KOKOCOBOM MOJIOKe C rpnbamMm LUNnTaKu

Bopll ¢ YUePHOCNNBOM, PXKAHbIMU
rpeHKamMm, CMeTaHoM 1 KPyUeHbIM CanioM

ToM AM KyHr ¢ KpeBeTKamMm

LLIoto PaMeH ¢ KypuLen v LLINNTAKN

150/30 r

130/100 r

270/100 r

300r

340 r

280

380r

400 r

240 r

200r

300

290 r

350r

300r

220r

350/100 r

3507

350r

690 P

890 P

650 P

650 P
690 P

790 P

690 P

790 P

490 P

490 P

650 P

690 P

690 P

850 P

490 P

490 P

590 P

550 P

Dune BOMXKCKOro cygaka B cTuiie AKBa-
Mauua

dune ceMrm ¢ KeHUNCKOM haconblo,
BELLUEeHKaMMUM 1 COYCOM rosinaHges

YTunHaa rpygka c KpeMoMm 13 6ataTa
M COYCOM U3 KJIIOKBbI U YKUMOJTOCTU

LIbInNHOK KOPHULLOH CO Cragkom
KYKYPY30W, MHOUNCKOM NenéLuKown poTu 1
TOMATHOW canbComn

Byprep co CTPUNCOM U3 LbIMNIEHKA,
CbIPOM Yennep, CBeX1MM ToMaTamu,
MapMHOBAHHbLIM OrYPLIOM N a3UNATCKNM
anonun

BedcTporaHoB 13 roBaanHbl C
BeLLeHKaMy, KapTodenbHbIM Mntope,
TptodenbHbIM MacioM U MAaPUHOBAHHbLIMU
orypuamm

ToMnéHble Tenauybn WEYKU C OpobnéHom
nonéown n oBOLHbIM CcOTe

dune MUHBOH C KapTodenbHbIM
rpaTeHOM U NepeYHbIM COYCOM

CTenK CTPUMNOMH C BELUEHKaMMU,
CTPYUYKOBOW hacoNbio N NepeYHbIM
COycoM

DUPMEHHbIN Byprep ¢ roBAANHON,
6eKOoHOM, KapTodeneM hpu 1 KeTuyrnom

LIBeTHaa kanycTa ¢ 6poKKonn

KapTodenbHoe nope ¢ XpyCcTawmm
NTYKOM

OBowwu rpunb
KapTtodenb dhpun
Mon6a c rpubamMum 1 CbiIPOM NapMesaH

CoTe 13 KeHNNCKOM hacon U BELLEHOK B
a3naTCKOM CTuse

280r

130/60/40 r

130/80/40 r

230/120/40 r

250/100/30 r

150/130/20

130/100/50 r

130/100/40 r

200/100/30 r

400/ 100/30 r

100 r

100 r

100 r

100 r

100 r

100 r

990 P

1350 P

990 P

990 P

750 P

990 P

990 P

1390 P

1390 P

990 P

250 P

250 P

250 P
250 P
250 P

290 P



MepeyHbIn
CblIpHbIN
TomaTHasa canbca
TapTap

Bapb6ekto

[lecTo 13 TpaB

KeTuyn

JINMOHHbBIV TAPT C UTANbAHCKOM MEPEHIon 190 r

3aneyéHbln YM3KENK C ArOAHbIM COYCOM 150 r
M CBEXWMU ArogamMm

MenoBUK ¢ 6PYCHMKOMN
LLIokonagHbIM TapT CO CBEXeW MasIMHOMN

LLlokonagHbin dOHOAH C BULLHEBBLIM
COyCcOM

NTanbsaHCKUI TUpaMmcy

XnebHasa Kop3mnHa CO CZIMBOYHO- 180/20 r
ABOK3aJ0BbIM Mac/iIOM

Kaxxabivi feHb 47151 BaC BbINE€KaETCsl MOJ1€3HbIN 6E34POXMMEeBOU
Xs1€6 C XPYCTSALLEN KOPOYKOU Ha AJINTETIbHOU 24-X

4YaCcoBOU ¢hepMeHTaUnn C BbICOKUM cogepxaHneM 6esika.

A eLlye ero MOXXHO KynuTb JOMOM:

Xneb 6e30Pp0XKEeBOW MNLUEHUYHbIN 200 P
X0e6 6e30p0OXIKEeBOW 3/1aKOBbIN 250 P

Xneb 6e30p0XKeBoN 6OPOANHCKUIN 200 P

lMoxanyucra, HaBegure
BaLu tesnneghoH, 4Tobb!
MMOCMOTPETb MEHIO

c gpororpachusamu.

3aka3zaHHble 6s1r04a MOryT He
HAOCKOHAaJ/IbHO COOTBETCTBOBAaTh
npencraBeHHbIM
¢dororpacpusm

Qp BeretapuaHckoe 61000

6 OcTtpeble 6n08a

K%’f‘" HuskokanopumHbie 6aopa

12.12.24r. JaHHOE MEeHIO HOCUT PEKIAaMHO-UHMDOPMALIMOHHbBIN XapaAKTER.

MonHbIN NPEenCcKyPaHT HAXOANUTCA B Yrosike notpebutenemn.

Mbl rOTOBbI MPEAOCTaBUTb HEOOXOANMYIO MHMDOPMALMIO

06 MHrpegMeHTax 3akasaHHbIX 67104 U HAaMUTKOB.
MNMoXxanyncTta, NponHdopMmMpymnTe oduLimaHTa 06 nMetroLLencsa
y Bac annepruu, nMb6o o cneumanbHOW gmeTte.

www.holidayhall.ru

élaigsvg

—
HolidayHall

Samara Hotel



