Брускетты
Форель слабой соли
Вальная утка с инжи

Форель слабой соли с гуакамоле	90 г	370 ₽
Вяленая утка с инжиром	90 г	270 ₽
Мортаделла со страчателлой	90 г	290 ₽
Копчёный угорь с манго	90 г	350 ₽

Салаты

	Canarbi		
P	Зеленый салат с кабачками гриль, жареным сыром халуми, битыми огурцами и ореховым соусом	220 г	590₽
	Салат с брискетом из говядины, свежими овощами и печёным картофелем	220 г	570₽
	Цезарь с куриным филе	180/70 г	570₽
	Цезарь с креветками	180/30 г	670₽
	Фирменный оливье с телячьим языком, цыпленком гриль, раковыми шейками и красной икрой	200 г	670₽
CAL	Салат с креветками, авокадо и манго с лаймовой заправкой	200 г	670 ₽
P	Салат с жареными баклажанами, манго и страчателлой	180 г	670 ₽

Холодные закуски

Форшмак из сельди со снегом из зеленого яблока	180 г	350 ₽
Форель слабой соли со сливочным сыром	100/50 г	890₽
Тартар из тунца с гуакамоле и креветочными чипсами	200 г	590₽
Магаданские креветки с азиатским айоли	200/30 г	950₽
Паштет из печени цыплёнка с инжировым конфитюром	150/40/30 г	450 ₽
Брискет с битыми огурцами, соусом BBQ, ялтинским луком и перцем халапеньо	100/40/50 г	550₽
Фермерские сыры локальной сыроварни Paniere	150/80/30 г	990₽

Горячие закуски

Креветки в кляре лемонграс с соусом васаби-сгущенка	150/30 г	690₽
Камамбер, запечённый на гриле.	130/100 г	890₽
Подается под соусом из красных ягод,		
с кедровыми орехами и крутонами		
Кесадилья с цыпленком, сальсой из томатов, сметаной, гуакамоле и перцем	270/100 г	650₽
халапеньо		

Римская пицца и фокачча

√ Пицца Маргарита	300 г	650 ₽
Пицца с пеперони и рукколой	340 г	690₽
Пицца с фермерскими сырами локальной сыроварни Paniere	280 г	790₽
Пицца с мортаделлой и грибами	380 г	690₽
Пицца с брискетом из грудинки и печёным перцем	400 г	790₽
Фокачча с трюфельной пастой, грибами и рукколой	240 г	490₽
	200 г	490 ₽

Паста

\$\int \text{2}	Джирандоле Аррабиата с оливками, томатами и каперсами	300 г	650 ₽
	Спагетти карбонара с сырокопчёным беконом и вяленым желтком	290 г	690 ₽
	Орекьетте с индейкой, шампиньонами и трюфельным маслом	350 г	690 ₽
>	Фетучинни с лососем и кабачками в томатно-сливочном соусе	300 г	850 ₽

Супы

 	220 г	490₽
Борщ с черносливом, ржаными гренками, сметаной и крученым салом	350/100 г	490₽
🏷 Том Ям Кунг с креветками	350 г	590₽
Шою Рамен с курицей и шиитаки	350 г	550₽

Рыба		
Филе волжского судака в стиле Аква- Пацца	280 г	990₽
Филе семги с кенийской фасолью, вешенкамми и соусом голландез	130/60/40 г	1350 ₽
Птица		
Утиная грудка с кремом из батата и соусом из клюквы и жимолости	130/80/40 г	990₽
Цыплёнок корнишон со сладкой кукурузой, индийской лепёшкой роти и гоматной сальсой	230/120/40 г	990₽
Бургер со стрипсом из цыпленка.	250/100/30 г	750 ₽

Мясо

айоли

сыром чеддер, свежими томатами, маринованным огурцом и азиатским

Бефстроганов из говядины с	150/130/20 г	990₽
вешенками, картофельным пюре,		
трюфельным маслом и маринованными		
огурцами		
Томлёные телячьи щёчки с дроблёной полбой и овощным соте	130/100/50 г	990 ₽
Филе Миньон с картофельным гратеном и перечным соусом	130/100/40 г	1390 ₽
Стейк стриплойн с вешенками, стручковой фасолью и перечным соусом	200/100/30 г	1390 ₽
Фирменный бургер с говядиной, беконом, картофелем фри и кетчупом	400/ 100/30 г	990 ₽

Гарниры

P	Цветная капуста с брокколи	100 г	250 ₽
	Картофельное пюре с хрустящим луком	100 г	250 ₽
	Овощи гриль	100 г	250 ₽
	Картофель фри	100 г	250 ₽
SP	Полба с грибами и сыром пармезан	100 г	250 ₽
P	Соте из кенийской фасоли и вешенок в азиатском стиле	100 г	290₽

Соусы

Перечный	30 г	80₽
Сырный	30 г	70₽
Томатная сальса	30 г	70₽
Тартар	30 г	70₽
Барбекю	30 г	70₽
Песто из трав	30 г	90₽
Кетчуп	30 г	70₽

Десерты

Лимонный тарт с итальянской меренгой	190 г	370 ₽
Запечёный чизкейк с ягодным соусом и свежими ягодами	150 г	550 ₽
Медовик с брусникой	150 г	370 ₽
Шоколадный тарт со свежей малиной	190 г	520 ₽
Шоколадный фондан с вишнёвым соусом	150 г	490₽
Итальянский тирамису	180 г	450 ₽

Хлеб

190₽ Хлебная корзина со сливочно-180/20 г авокадовым маслом

Каждый день для вас выпекается полезный бездрожжевой хлеб с хрустящей корочкой на длительной 24-х часовой ферментации с высоким содержанием белка. А еще его можно купить домой:

200₽ Хлеб бездрожжевой пшеничный 640 г 250₽ Хдеб бездрожжевой злаковый 740 г 200₽ Хдеб бездрожжевой бородинский



Пожалуйста, наведите Ваш телефон, чтобы посмотреть меню с фотографиями.

Заказанные блюда могут не досконально соответствовать представленным фотографиям



Меню

№ Вегетарианское блюдо



Острые блюда



Низкокалорийные блюда

12.12.24г. Данное меню носит рекламно-информационный характер. Полный прейскурант находится в уголке потребителей.

Мы готовы предоставить необходимую информацию об ингредиентах заказанных блюд и напитков. Пожалуйста, проинформируйте официанта об имеющейся у Вас аллергии, либо о специальной диете.

www.holidayhall.ru